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FEDERATION x
FRANCAISE

dimanche 31 mars 2024 130,4 km
Podium par équipe de la Coupe de France U19

Coupe de France U19
Manche 1 - la Pévele Classic

BRETAGNE

60pts

AUVERGNE-RHONE-ALPES OCCITANIE

50pts 45pts

—Occitanie

SPARFEL Aubin (01)
GEST

BOULET Eliott (01) BOUCHER Hugo (01)
BRET CEVL

30pts 28pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr 3CTEAM




FRANCE

dimanche 31 mars 2024

Pl. Dos Nom Pr

1 4  SCHOOFS Jasper

2 1 REMIJN Senna

3 7  SCHAPER Joeri

4 187 SPARFEL Aubin

5 42 BOULET Eliott

6 171 * BOUCHER Hugo

7 41  BASSET Antoine

8 47 THIERRY Paul

9 2 VAN DEN BROEK Axel
10 153 GREGOIRE Baptiste
11 51 *BECK Valentin

12 34 CHARRET Camille

13 3 *VERBRUGGE Jasper
14 65 SCHALK Rens

15 54 DAUMAS Rémi

16 132 CHARDON Johan

17 38 * MARTINET Valentin
18 123 BERTHELEMY Edgard
19 46 ROUINSARD Felix

20 43 *GICQUEL Gabin

21 66 TARLING Finlay

22 27 VAN SNICK Nathan
23 35 KAYSER Aurélien

24 95 * ASTOLFI Flavio

25 22 *BOUTELOUP Alexis
26 63 *JACKSON Seth

27 44 JOUANOLLE Mael

28 128 SIMON Jules

29 162 CARREAU Thomas
30 55 *GOUZITiméo

31 175 * HERVE Romuald

32 131 BRETON Kylian
33 184 MEILLER Nathan
34 136 * RUESCHE Soan
35 23 EVRARD Pierre
36 134 MENANTEAU Lucas
37 24 LACROIX Simon
38 133 * COUDIERE CANTIN Timothee
39 116 * SCHUT Robbe
40 106 * PLASMAN Briek
41 121 * ALEXANDRE Arthur
42 146 * LECOQ Baptiste
43 48 VAUGRENARD Jules
44 5 *VANDEN EYNDE Mats
hd 164 DUPUY Joan

hd 163 CHAMBON Lois

hd 167 LECLABART Erwan
hd 161 BERNARD Lilian

hd 186 * SCHWARTZ Simon
hd 33 *CHALENCON Lilian
hd 158 * VASSAL Théophile
hd 45 PIQUET Dorian
ab 6 CRAPS Stan
ab 8 *ROLLER Gustave
ab 11 * BAREZ Nathan
ab 12 * LABBE Pierrick
ab 13 * MARCHELEK Lilian
ab 14 PRESSON Jules
ab 15 VERHULST Axel
ab 18 * LECLERCQ Mathis
ab 21 * AUGUET Antoine
ab 25 LEGRAND Yanis
ab 26 *MODRZEJEWSKI Corenthin
ab 28 VILLAR THIERY Aubin
ab 31 *BERTHET Samuel
ab 32 BUSSON Léo
ab 36 LAFAYE Hugo
ab 37 *MARCOUX Nathan
ab 52 BRIOUX Christophe

-JUNIORS

31/03/2024 - 15:22

Coupe de France U19
Manche 1 - la Pévéle Classic

Equipe
ACROG-TORMANS
ACROG-TORMANS
ACROG-TORMANS
GRAND EST
BRETAGNE
CENTRE VAL DE LOIRE
BRETAGNE
BRETAGNE
ACROG-TORMANS
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
OCCITANIE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ACROG-TORMANS
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
OCCITANIE
PAYS DE LALOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ILE DE FRANCE
BRETAGNE
BRETAGNE
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
HAUTS DE FRANCE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
UC DIPPACH
HAUTS DE FRANCE
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
BRETAGNE
ILE DE FRANCE
NOUVELLE AQUITAINE
OCCITANIE
CENTRE VAL DE LOIRE
PAYS DE LALOIRE
GRAND EST
PAYS DE LALOIRE
HAUTS DE FRANCE
PAYS DE LALOIRE
HAUTS DE FRANCE
PAYS DE LALOIRE
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
VAN MOER LOGISTICS CT
ILE DE FRANCE
NORMANDIE
BRETAGNE
ACROG-TORMANS
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
GRAND EST
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BRETAGNE
ACROG-TORMANS
ACROG-TORMANS
CDNORD
CDNORD
CDNORD
CDNORD
CDNORD
CDNORD
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
OCCITANIE

Temps
2h40'51"
as1"
a01'34"
a01'40"
a.01'45"
a.01'49"
a02'07"

a02'53"

a0427"

a04'41"
a05'01"
a05'16"
a0522"
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a05'56"
a06'13"
a06'26"
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a07'04"
a07'09"
a07'29"
a07'39"
a07'43"
a08'16"
a0821"
a0825"
a10'50"
a1301"
a1328"
a14'18"
a1422"
a14'48"
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Pts Pl. Dos

53
56
57
58
61
62
64
67
68
71
72
73
74
75
76
77
78
81
82
83
84
85
91
92
94
96
101
102
103
104
105
107
108
111
112
113
114
115
122
124
125
127
135
141
142
143
144
145
147
148
151
152
154
155
156
157
165
166
168
178
174
176
177
178
181
182
183
185
188

Nom Prénom
CARRERE Maxence
LEBON Vincent
SERRES Samuel
* TORTIGUE Alan
AGRICOLA Danijel
* HOBBS Henry
LEIJENAAR Erwin
VAN DER VEKEN Luca
VRIJ Thijs
* MARX Louis

* VAN DER VURST Kobe

WARRANT Robin
DELESTRAIT Tommy

* NOIRHOMME Arnaud
* LUIJSMANS Tymo
MONTEROSSO Antonio
* LOGNARD Zakary
D'HOOGHE Nicolas

* UYTTERSPROT Keith
* RAUS Jérome
*THOR Michielsen

* COLEMAN Vos

* SCHMITZ Lenn
*POST Christophe
PAPI Lennox

* FLAMMANG-LIES Jonah

* DE LEE Toon

* DE ZUTTER Toon

* DURIE Zeno
VERCAUTEREN Ward
MISSEEUW Lowiek
VAN LIEROP Mats

* DAYER Thor
FURNON Tom
JULLIAN Evan
MATOSSIAN Sevane
PHILIPPE Rafael

* QUEAU Mael

* BELLARDANT Damien
CALLEWAERT Gustave
DEFONTAINE Esteban
NOMINE Gabriel

* PRESSE Gaspard
BACLE Axel
BOUQUET Axel

* GILLES Louison
HERPIN Sohan

* KEHR Amaury

* MARCHAND Noah
* THIEULENT Théo

* CHAMPENOIS Tom
* CHIARUZZI Romain
HUE Jules

* PERIN Paul
PESENTI Louis
REGNAULT Thibault
GOYON Mateis
JOURDE Clement

* MEUNIER Victor
CHAUSSE Valentin

* COUZINET Raphaél
* LEBEAU Pierre

* LEFEVRE Clément
* SAGNIER Karl
BAUER Martin
ENGEL KLING Tom
GALLERNE Augustin
* PIERRON Julien
VALERIO Diégo

FEDERATION
FRANCAISE

Moyenne du Premier 48,642 km/h pour 130,4 km

Equipe

OCCITANIE
OCCITANIE
OCCITANIE
OCCITANIE

Temps

WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN
WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY
CRABBE-DSTNY

ISOREX CYCLING TEAM JUNIOR
ISOREX CYCLING TEAM JUNIOR
ISOREX CYCLING TEAM JUNIOR
ISOREX CYCLING TEAM JUNIOR
ISOREX CYCLING TEAM JUNIOR
UC DIPPACH

UC DIPPACH

UC DIPPACH

UC DIPPACH

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

PAYS DE LA LOIRE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE

CENTRE VAL DE LOIRE
CENTRE VAL DE LOIRE
CENTRE VAL DE LOIRE
CENTRE VAL DE LOIRE
CENTRE VAL DE LOIRE

GRAND EST

GRAND EST

GRAND EST

GRAND EST

GRAND EST
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FEDERATION
FRANGAISE

COUPE DE

FRANCE

FEDERATION
FRANGAISE

Coupe de France U
Classement Général aprés la manche 1 - La Pévéle Juniors

2 Coureur 6 ¢ ¢ ¢ § § § 5 2
% ] ] (] ] % 5 % c c
E = === 8 § £ 8§ <
1 SPARFEL Aubin (01) GEST 32 32
2 BOULET Eliott (O1) BRET 30 30
3 BOUCHER Hugo (01) CEVL 28 28
4 BASSET Antoine (O1) BRET 26 26
5 THIERRY Paul (O1) BRET 24 24
6 GREGOIRE Baptiste (01) BFRC 21 2
7 BECK Valentin (02) Ooccl 20 20
8 CHARRET Camille (O1) AURA 19 19
9 DAUMAS Rémi (01) Occl 16 16
10 CHARDON Johan (01) PDLL 15 15
11 MARTINET Valentin (O1) AURA 14 14
12 BERTHELEMY Edgard (O1) IDFR 13 13
13 ROUINSARD Felix (03) BRET 12 12
14 GICQUEL Gabin (03) BRET 11 1"
15 VAN SNICK Nathan (03) HADF 9 9
16 KAYSER Aurélien (O1) AURA 8 8
17 BOUTELOUP Alexis (02) HADF 6 6
18 JOUANOLLE Mael (O1) BRET 4 4
19 SIMON Jules (02) IDFR 3 3
20 CARREAU Thomas (01) NOAQ 2 2
21 GOUZI Timéo (01) Ooccl 1 1

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Francaise de Cyclisme

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr

Coureur

Classement
Manche 1

Manche 2

Manche 3

Manche 4

Manche 5.1

Manche 5.2

Manche 5.3

Manche 5.G

Annexes

31/03/2024



FEDERATION
FRANGAISE

COUPE DE

FEDERATION
FRANGAISE

Coupe de France U19 par équipe

Classement Général aprés la manche 1 - La Pévéle Juniors
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1 BRETAGNE

2 AUVERGNE-RHONE-ALPES

3 OCCITANIE

4 PAYS DE LA LOIRE

5 HAUTS DE FRANCE

6 ILE DE FRANCE

7 GRAND EST

8 CENTRE VAL DE LOIRE

9 BOURGOGNE FRANCHE COMTE
10 NOUVELLE AQUITAINE
11 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
12 NORMANDIE

60
50
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Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Frangaise de Cyclisme

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr
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COUPE DE Coupe de France U19 réotnmon
FRANCE ¥l Manche 1 - la Péveéle Classic

Classement Secteurs Pavés

R Dos Prénom Nom Equipe Pts

g Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 6 1 6
2 4 2 4
3 2 3 2
1 6 1 6
2 4 4
3 2 3 2

Classements

Prénom Nom Equipe Prénom Nom Equipe




Coupe de France U19
Manche 1 - la Pévele Classic

Coureurs
Nom Prénom

PI.

FEDERATION
FRANGAISE i st

Nb.

Place

Coureurs

42 BOULET Eliott 5
1 BRETAGNE 41 BASSET Antoine 7 20 3
47 THIERRY Paul 8
34 CHARRET Camille 12
2 AUVERGNE-RHONE-ALPES 38 MARTINET Valentin 17 52 3
35 KAYSER Aurélien 23
51 BECK Valentin 11
3 OCCITANIE 54 DAUMAS Rémi 15 56 3
55 GOUZI Timéo 30
65 SCHALK Rens 14
4 WILLEBRORD WIL VOORUIT o TARLING Finlay o1 61 5
JUNIOREN 63 JACKSON Seth 26
132  |CHARDON Johan 16
5 PAYS DE LA LOIRE 131 BRETON Kylian 32 82 3
136 |RUESCHE Soan 34
27 VAN SNICK Nathan 22
6 HAUTS DE FRANCE 22 BOUTELOUP Alexis 25 82 3
23 EVRARD Pierre 35
123 BERTHELEMY Edgard 18
7 ILE DE FRANCE 128 |SIMON Jules 28 87 3
121 | ALEXANDRE Arthur 41
187  |SPARFEL Aubin 4
8 GRAND EST 184  MEILLER Nathan 33 37 2
171 BOUCHER Hugo 6
9 CENTRE VAL DE LOIRE 175  |HERVE Romuald 31 37 2
153  |GREGOIRE Baptiste 10
10 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 10 1
162 |CARREAU Thomas 29
11 NOUVELLE AQUITAINE 29 1
12 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE 116 |SCHUT Robbe | 39 1
D'AZUR
146 | LECOQ Baptiste 42
13 NORMANDIE 42 1
14
15
16
17
18
19
20

31/03/2024 - 15:22
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UL riosmon
Fn HN EE E?_!' Coupe de France U19

Manche 1 - la Pévele Classic

PODIUM DE L'EPREUVE

Vainqueur
SCHOOFS Jasper
e ACROG-TORMANS
3éme de I'épreuve
REMIJN Senna SCHAPER Joeri
ACROG-TORMANS ACROG-TORMANS

BOUCHER Hugo
CENTRE VAL DE LOIRE

Meilleure Equipe du Jour

s COUPE DE

SSSSS

BRETAGNE
Equipe leader de la Coupe de France

COUPE DE
FRANCE

organisé par :

[ WWwW.StsSport.fr ]

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr 3CTEAM



COUPE DE JNnf5
FRANCE Rva

Article 12.1.001 G15

FEDERATION
FRANGAISE

Communiqué du College des Commissaires n°1

Non respect des instructions des arbitres (comportement incorrect sur les instructions annoncés a la réunion des

Dos 44
Dos 45
Dos 102
Dos 128
Dos 153
Dos 158
Dos 186
Dos 187
Dos 26

Mael JOUANOLLE

Dorian PIQUET

Toon DE ZUTTER

Jules SIMON

Baptiste GREGOIRE
Théophile VASSAL

Simon SCHWARTZ

Aubin SPARFEL

Corenthin MODRZEJEWSKI

AMENDE DE 15€ a chacun

Article R31.2

Abris prolongé derriére voiture

Dos 106

Briek PLASMAN

Amende de 20€

Ds

DESAEVER Kenny

Amende de 65€

31/03/2024 - 15:22

10069625671 BRETAGNE

10070877274 BRETAGNE

10087512067 VAN MOER LOGISTICS CT
10068414282 ILE DE FRANCE

10068514316 BOURGOGNE FRANCHE COMTE
10086162858 BOURGOGNE FRANCHE COMTE
10072156260 GRAND EST

10066500958 GRAND EST

10072843748 HAUTS DE FRANCE

10073427162 VAN MOER LOGISTICS CT

10072039759 VAN MOER LOGISTICS CT

Le college des commissaires



